様式第１号－２(第１０条関係)

　　年　　月　　日

多久市長　　　　　　　　　様

申請者

住所

法人名
代表者名

（担当者氏名）

（担当者電話）

定住奨励金(宅地造成支援補助金)　変更交付申請書

　令和　　年　　月　　日付け多市総政第　　　　　号で交付決定のありました令和　　年度定住奨励事業について、申請内容を下記のとおり変更いたしますので、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　変更工事の内容

	変　更　前
	変　更　後

	工事内容

※お預かりしました個人情報は、定住奨励金に係る審査のみに利用し、ご本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。
（宅地造成支援補助金用）